
1

zpRÁvA o posouznNí spr,Nňní ponuínnr účasrr v poprÁvrovnvr ŘíznNí
A o HoDNocrNí Naníonr

1. onncNn INFoRMACE o vnŘn.rNn zl.l<Ázcr.,

1.1 Informace o zadavateli

Název:

Sídlo:

IČ:

DIC:

Zastoupen

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Zámek1,273 05 Smečno

71234454

CZ11234454

Bc. Petrem Šálou, ředitelem (dále jen ,,Zadavatel")

1.2 Informace o veřejné zalázce

Název veřejné zakázky: Vypracování projektu oprav komunikací u objektu domova pro seniory

(dále j en,,Veřej ná zakázl<a")

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu na službu.

1.3 Pověřené osoby

K otevírání nabídek byla zřizena komise ve složení:

o Bc. Petr Šála, ředitel DpL Smečno

r Mgr. Monika Kostečková, Dis., zástupce ředitele DPL Smečno

. Ing. TerezaNěmcová, ekonom DPL Smeěno

o Miroslav Hovorka, vedoucí idržby DPL Smečno

o Lucie Ledvinová, účetní DPL Smečno (dále jen ,,Pověřené osoby")

2. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Na veřejnou zakázkl byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, která byla
stanovena na24,7,2020 do 10:00 hodin, pro podání nabídek převzaly:

Strana ]



Název/jméno a příjmenío IČo sídlo
účastníka

Časový údaj o doručení
nabídky

Nabídka doručena
ve lhůtě pro podání

nabídek
Datum Hodina

1

Ing. Jana Břicháčová.
IC:60594144

Mládežnická 841, 2'72 04 Kladno
23,1.2020 1 1.00 ANo

2
Build & Build s.r.o.

IČ:06097529
Chudenická 105/30, 102 00 Praha-Hostivař

23.I.2020 lI.20 ANo

J

DI PROJEKT s.r.o,
IČ: 01873687

Chelčického 686, 533 51 Pardubice-Rosice
24.1.2020 9.00 ANo

4
Radek stoklas
IČ:61841262

Roháčova1 7 6l 12. I30 00 Praha l -ŽiZkov
24.1.2020 9.25 ANo

Otevírání a hodnocení nabídek se uskutečnito 24.I.2020 od 10,l5 hodin.

3. čnsrnÁ pRoHLÁšENí o NEEXIsTENcI sTŘETu zÁJlvrů

Všechny Pověřené osoby učinili po seznámení se seznamem podaných nabídek a před provedením
jakýchkoli dalších úkonů z jejich strany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zátlmlů.

4. OTEYÍRÁNÍ n{nÍunx

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávaci dokumentací neveřejné.

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doruěeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky doručené po

uplynutí této lhůty nebyly žádné.

V rámci otevíráni nabídek provedly Pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska toho,

a, zdalibyly podányvřádně uzavřenéaoznaěené obálce dlezadávacídokumentace; a

b. zdalina této obálce byla uvedena adresa, nanižje možné zaslatoznámení o tom, že nabídky byly
podány po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Výsledek této kontroly zachycuje následující tabulka:

Název/jméno a příjmení účastníka
Nabídka v souladu
s odst. 4 písm. A)

1 Ing. Jana Břicháčová. ANo ANo

2 Build & Build s.r.o ANo ANo

J DI PROJEKT s.r.o ANo ANo

Radek stoklas ANo ANo

Strana 2

Poř.
c.

Poř.

č.
Nabídka v souladu
s odst.4 písm. B)

4.



5. SEZNAM HODNOCENYCH NABÍDEK

Hodnoceny byly následuj ící nabídky

6. PoPIs HODNOCENÍ N.q,nÍDnr

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií hodnocení

stanovených Zadavatelem v zaďáv ací dokumentaci Veřejné zakénky.

Jako hodnotící kritérium by|a zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. MaximálnÍ, nePřekroČitelná

cena ěiní 350 000 Kč bez DPH.

Nabídky obsahovaly následující hodnocené údaje

Poř. Název/jméno a příjmení
účastníka

Ing. Jana Břicháčová. 226 000 Kč bez DPH;226 000 Kč (neplátce DPH)

2 Build & Build s.r.o. 330 000 Kč bez DPH;399 300 Kč s DPH

3 DI PROJEKT s,r.o 149 000 Kč bez DPH, 180 290 Kč s DPH

4, Radek stoklas 270 000 Kč bez DPH (neplátce DPH)

Výsledek hodnocení nabídek obsahuje následující tabulka:

Název/jméno a příjmení účastníka Pořadí nabídky dle hodnocení

1 Ing. Jana Břicháčová. 2

2 Build & Build s.r.o. 4

J DI PROJEKT s.r,o. 1

4. Radek stoklas J

sídlo účastníka Ičo účastnika

l Ing. Jana Břicháčová. Mládežnick á 84l, Kladno 60594144

2 Build & Build s.r.o. Chudenická 105/30, Praha 06091529 CZ06091529

J DI PROJEKT s.r.o
Chelčického 686,
Pardubice-Rosice

01813681 CZ}I873681

4 Radek stoklas
Roháčoval76lI2, I30 00

Praha3-Žižkov
61840262

Strana 3

Poř.
č.

Názevijméno a příjmení
účastníka

DIč účastníka

č.

Hodnocené údaje

Nabídková cena

1

Poř.
č.



7. SEZNAM vrŘ.q,znN,Ýcrr NanínEr 1

Žaana z nabídek nebyla v7ňazena z poptávkov ého íízen|

8. vÝsr,nnnr posouznNí spLNňNí poDMíNEK úč.q.srr vrBRANEIIo
DODAVATELE

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele DI PROJEKT s.r.o.., ktery podal

ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle článku 6 této zprávy (nabídka č. 3).

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

S ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledaly, že tento dodavatel nesplnil všechny podmínky
účasti abylze soutěže vyřazen.

Poté pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dalšího dodavatele Ing. Jany Břicháčové
kteý podal druhou ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle článku 6této zprávy (nabídka č. 1).

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

Výsledek posouzenínatlídkvPodmínky účasti

NesplňujeByla splněna podmínka konzultace rozsahu a provedení prací

SplňujeByla nabídka podepsána?

SplňujeObsahuje nabídka identifikaci dodavatele?

SplňujeJe nabídka zpracována v požadovaném jazyce?

Prokáza| dodavatel splnění kvalifikace? Splňuje

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávaci dokumentací? Splňuje

SplňujeObsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a
podepsaný osobou oprávněnou j ednat za dodav atele?

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

Splňuje

Byla splněna podmínka konzultace rozsahu a provedení prací Splňuje

Byla nabídka podepsána? Splňuje

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje

SplňujeJe nabídka zpracována v požadovaném jazyce?

P rokázal dodavatel splněn í kval i fi kace? Splňuje

Strana 4

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky



Je nabídková cena zpracovánav souladu sezadávaci dokumentací? Splňuje

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodav ate|e?

Splňuje

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní

požadavky Zadavatele?

Splňuje

9.

S ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledaly, že tento dodavatel splnil vŠechnY PodmínkY

účasti.

v,fsr,rnnK HoDNocENí NABíDEK A posouzENí spLNňNí ponvríNEx účasrr
V POPTÁVKOVEM ŘÍZENÍ

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila vŠechny

podmínky účasti v poptávkovém řízení, vyhodnocena nabídka podaná uchazeČem Íirmou Ing. Jana

Břicháčová.

V Kladně dne24.1.2020

pověřené osoby, které se účastnily oteviráninabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení sPlnění Podmínek

účasti v poptávkovémíízení, svým podpisem stvrzují

o pravdivost údajů uvedených v této zprávé, a

o že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných nabídek, a

že nebyly a nejsou ve střetu zájmú ve smyslu § 44 odst. 2 zžkona ě. 13412016 Sb. o zadáváni

veřejných zakéaek, ve znění pozdějších předpisů

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek úěasti v poptávkovém Ťízeni a o hodnocení

nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadénim veřejné

firmě Ing. Jana Břicháeova, Vládežnická841,,27Z 04 Kladno, lČ aaSg+t++.

zakázky vítěznému účastníku

Bc. Petr Šála
Smečno

\l

ťi:i ť
Bc. Petr Šála

Mgr. Monika Kostečková, Dis

Ing Tereza Němcová

Miroslav Hovorka

/
7

Lucie Ledvinová

Ve Smečně dne24,1,2020

ředitel Domova pod

Strana 5

Jméno a příjmení Podpis

,ffi,
á


